[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
От 30.01.2024 г. № 48
	О внесении изменений в постановление администрации Слюдянского муниципального района от 19.01.2024 года № 30 «Об определении перечня резервных помещений, передвижных (мобильных) избирательных участков для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации»

Руководствуясь пунктом 8 статьи 12 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», подпунктом «п» пункта 49 постановления Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2023 года № 2076 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Слюдянского муниципального района от 19.01.2023 года № 30 «Об определении перечня резервных помещений, передвижных (мобильных) избирательных участков для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации», дополнив перечень резервных помещений, передвижных (мобильных) избирательных участков для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года резервным помещением для избирательного участка № 1312:
	Номер избирательного участка
	Место расположения

резервного избирательного участка

	№ 1312
	Иркутская область, Слюдянский район, село Маритуй, 4-1, помещение отдела почтовой связи, тел.: 89501012692

2. Разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Муниципальные правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Слюдянского муниципального района Скрылеву А.В.
Мэр Слюдянского муниципального района

           А.Г. Шульц